
SASKAŅOTS ZVA 01-09-2022 
 

98-0631/II/009 

 

 

INFORMĀCIJA, KAS JĀNORĀDA UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA  

 

Kartona kastīte 

 

1. ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Betadine 100 mg/g ziede 

 

povidonum iodinatum 

 

2. AKTĪVĀS(O) VIELAS(U) NOSAUKUMS(I) UN DAUDZUMS(I) 

 

Katrs grams satur 100 mg jodēta povidona, kas atbilst 10 mg aktīvā joda. 

 

3. PALĪGVIELU SARAKSTS 

 

Nātrija hidrogēnkarbonāts, makrogols 400, makrogols 1000, makrogols 1500 makrogols 

4000, attīrīts ūdens. 

 

4. ZĀĻU FORMA UN SATURS 

 

Ziede  

 

20 g 

 

5. LIETOŠANAS UN IEVADĪŠANAS VEIDS  

 

Lietošanai uz ādas. 

Pirms lietošanas izlasiet lietošanas instrukciju. 

 

6. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI PAR ZĀĻU UZGLABĀŠANU BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN 

NEPIEEJAMĀ VIETĀ 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

7. CITI ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 

 

Brīdinājums: Ja parādās ādas kairinājums, kontaktdermatīts vai paaugstinātas jutības 

reakcijas, zāļu lietošana jāpārtrauc. 

 

8. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP: 

 

9. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt temperatūrā līdz 25°C. 

 

 

10. ĪPAŠI PIESARDZĪBAS PASĀKUMI, IZNĪCINOT NEIZLIETOTĀS ZĀLES VAI 

IZMANTOTOS MATERIĀLUS, KAS BIJUŠI SASKARĒ AR ŠĪM ZĀLĒM, JA 

PIEMĒROJAMS 



SASKAŅOTS ZVA 01-09-2022 
 

98-0631/II/009 

 

 

 

11. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE  

 

Egis Pharmaceuticals PLC 

1106 Budapest, Keresztúri út 30-38 

Ugārija 

 

Pēc Mundipharma AG – Basel, Šveice ražošanas licences 
 

12. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(I) 

 

Reģ.Nr. 98-0631 

 

13.  SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot: 

 

14. IZSNIEGŠANAS KĀRTĪBA 

 

Bezrecepšu zāles. 

 

15. NORĀDĪJUMI PAR LIETOŠANU 

 

Indikācija: plaša spektra antiseptisks līdzeklis lokālai infekcijas ārstēšanai vai profilaksei 

nelielu grieztu brūču un nobrāzumu, nelielu apdegumu gadījumos. Tā tiek ieteikta arī sēnīšu 

un baktēriju izraisītu ādas infekciju, kā arī inficētu izgulējumu un trofisko čūlu ārstēšanai. 

 

Nelietot alerģijas pret aktīvo vielu, akūtas vairogdziedzera slimības gadījumā, pirms un pēc 

ārstēšanas ar radioaktīvo jodu vai scintigrāfijas, Dermatitis herpetiformis Duhring laikā,  kopā 

ar dzīvsudrabu saturošām zālēm un bērniem, kas jaunāki par 1 gadu.  

 

Sīkāku informāciju skatīt lietošanas instrukcijā. 

 

16. INFORMĀCIJA BRAILA RAKSTĀ 

 

Betadine ziede 

 

17. UNIKĀLS IDENTIFIKATORS – 2D SVĪTRKODS 

 

Nav piemērojams  

 

 

18. UNIKĀLS IDENTIFIKATORS – DATI, KURUS VAR NOLASĪT PERSONA 

 

Nav piemērojams 



SASKAŅOTS ZVA 01-09-2022 
 

98-0631/II/009 

 

 

MINIMĀLĀ INFORMĀCIJA KAS JĀNORĀDA UZ TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Tūbiņa 

 

 

1. ZĀĻU NOSAUKUMS UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I)    

 

Betadine 100 mg/g ziede 

 

povidonum iodinatum 

 

2. LIETOŠANAS VEIDS 

 

Lietošanai uz ādas. 

Pirms lietošanas izlasiet lietošanas instrukciju. 

 

3. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP: 

4. SĒRIJAS NUMURS 

 

LOT: 

Sērijas Nr. un derīguma termiņu skatīt tūbiņas galā. 

 

5. SATURA SVARS, TILPUMS VAI VIENĪBU DAUDZUMS 

 

20 g  

 

6. CITA 

 

Katrs grams satur 100 mg jodēta povidona, kas atbilst 10 mg aktīvā joda. 

 

 

Egis Pharmaceuticals PLC 

Budapest, Ungārija 

Pēc Mundipharma AG – Basel, Šveice ražošanas licences 
 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

Uzglabāt temperatūrā līdz 25°C. 

 

Palīgvielas: nātrija hidrogenkarbonāts, makrogols 400, makrogols 1000, makrogols 1500, 

makrogols 4000, attīrīts ūdens. 

 

Reģ.Nr. 98-0631 


